2026 年 1 月 8 日

お客様各位

福邦カード株式会社

「UC ギフトカード」販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

この度、2026 年 3 月 31 日をもちまして弊社での「UC ギフトカード」の販売を終了させ

ていただくことになりました。

 お客様には、販売終了に伴いご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

 これまで永らくご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し上げます。

謹白

【本件に関するお問い合わせ先】

福邦カード株式会社

フリーダイヤル ０１２０－２９４－０８２

受付時間    平日９：００～１７：００

（土日祝日 年末年始除く）

福邦カード株式会社